
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
О плане контрольной деятельности 
Думы городского округа Тольятти 
по осуществлению муниципального 
финансового контроля на I квартал 
2010 года (первое чтение) 
 
 

Рассмотрев представленный контрольно-счётной палатой проект плана 
контрольной деятельности Думы городского округа Тольятти по 
осуществлению муниципального финансового контроля на I квартал 2010 
года, Дума  

 

решила: 
 
1. Принять план контрольной деятельности Думы городского округа 

Тольятти по осуществлению муниципального финансового контроля на  
I квартал 2010 года в первом чтении (Приложение №1). 

 

2. Поручить контрольно-счётной палате (К.Н.Яковлев) доработать 
план контрольной деятельности Думы городского округа Тольятти по 
осуществлению муниципального финансового контроля на I квартал  
2010 года ко второму чтению и представить на заседание Думы. 

Срок – до 16.12.2009г. 
 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
председателя Думы (А.В.Пахоменко). 

 
 

Мэр                  А.Н.Пушков 
 
 

Председатель Думы         А.В.Пахоменко 



 2 

Приложение №1 
к решению Думы 
09.12.2009г. № _______ 

 
 
 

П Л А Н 
контрольной деятельности Думы городского округа Тольятти  

по осуществлению муниципального финансового контроля 
на I квартал 2010 года 

 
№ 
п/п 

Содержание  
контрольных мероприятий 

Срок 
исполнения 

Основание 
для включения в план 

1. Проверка использования бюджетных 
средств, предусмотренных в 2009 году на 
выполнение мероприятий областной 
адресной программы «Капитальный ремонт 
многоквартирных домов» на 2008-2020 
годы», утверждённой постановлением 
Правительства Самарской области от 
14.12.2007г. №263  

январь-
февраль 

Протокол заседания Думы от 
15.04.2009г. №4 

2. Проверка формирования и перечисления в 
бюджет городского округа Тольятти 
доходов в виде дивидендов по акциям,  
находящимся в собственности городского 
округа Тольятти, в 2008-2009 годах  
ОАО «ДРСУ» 

январь-
февраль 

Предложение заместителя 
председателя Думы В.И.Дуцева   
от 12.10.2009г. 

3. Проверка использования бюджетных 
средств, выделенных департаменту 
градостроительной деятельности мэрии на 
объекты капитального строительства в 2009 
году 

февраль-
март 

Решение постоянной комиссии 
по муниципальному 
имуществу, градостроительству 
и землепользованию от 
06.10.2009г. №63 

4. Внешняя проверка годовой бюджетной 
отчётности главных администраторов 
бюджетных средств за 2009 год: 
- главных распорядителей бюджетных 
средств; 
- главных администраторов доходов 
бюджета; 
- главных администраторов источников 
финансирования дефицита бюджета 

февраль-
март 

Ст.264.4 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации 

 
 
 
Председатель Думы  
городского округа         А.В.Пахоменко 
 


	Рассмотрев представленный контрольно-счётной палатой проект плана контрольной деятельности Думы городского округа Тольятти по осуществлению муниципального финансового контроля на I квартал 2010 года, Дума
	Председатель Думы
	городского округа         А.В.Пахоменко

